NARBONNE VT
Grzejniki dekoracyjne
KARTA KATALOGOWA
2
GRZEJNIKI DEKORACYJNE
NARBONNE VT
NARBONNE VT
Grzejniki Narbonne VT wykonane są z szeregu połączonych ze sobą  profilowanych, stalowych elementów grzejnych o przekro-

Zawieszenia ścienne typ WK lub stojaki podłogowe typ SK do grzejników Narbonne VT należy zamawiać oddzielnie posługując się
odpowiednimi tabelami na poprzednich stronach i kodami zamówień podanymi w rozdziale AKCESORIA.
Przykład zamówienia grzejnika Narbonne VT:
- typ: 22
- wysokość: 286 mm
- długość: 1000 mm
- podłączenie: prawostronne od dołu
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F862202810011300
Narbonne VT
GRZEJNIKI DEKORACYJNE
INFORMACJE DODATKOWE
33
Kody zamówieniowe wysokości 142-286 mm
Narbonne VT
NARBONNE VT
wersje poziome
Kody zamówieniowe wysokości 358-790 mm
F83 22            036 100 30001 0 3 0 0
Rodzaj grzejnika:
F83 ... Narbonne
F86 ... Narbonne VT
F88 ... Narbonne M
Wariant grzejnika I:
1 ... grill górny i osłony boczne
Kod podłączenia:
Dla Narbonne
0 ...  podłączenie jednostronne z prawej (CD)
1 ...  podłączenie jednostronne z lewej (AB)
E ...  podłączenie krzyżowe: zasilanie z lewej na górze (AD)
F ...  podłączenie krzyżowe: zasilanie z prawej na górze (CB)
W ... podłączenie dolne: zasilanie z prawej - powrót z lewej (DB)
V ...  podłączenie dolne: zasilanie z lewej - powrót z prawej (BD)
Dla Narbonne VT
0 ...  podłączenie prawostronne od dołu (VR), wkładka Danfoss standard
1 ...  podłączenie lewostronne od dołu (VL), wkładka Danfoss standard
2 ...  podłączenie prawostronne od dołu (VR), wkładka Danfoss precyzyjna
3 ...  podłączenie lewostronne od dołu (VL), wkładka Danfoss precyzyjna
Dla Narbonne M
M ... podłączenie środkowe, zawór z prawej
N ...  podłączenie środkowe, zawór z lewej
Kod koloru I:
0 ... standard RAL 9016
1 ... ocynkowany + RAL 9016
R ... RAL
A ... ocynkowany + RAL
Kod koloru II:
Opcjonalnie przy
wyborze kodu R lub A
w polu Kod koloru I
Przykład
R + 3000 = RAL3000
Typ:
10 ... NA
11 ... NA, NA-M
20 ... NA, NA-M
22 ... NA, NA-M
Wysokość:
036 ... 358 mm
043 ... 430 mm
050 ... 502 mm
057 ... 574 mm
065 ... 646 mm
079 ... 790 mm
Długość:
050 ... 500 mm
............   skok co 100 mm
140 ... 1400 mm
160 ... 1600 mm
............   skok co 200 mm
400 ... 4000 mm
Kod opakowania:
3 ... standard

Zawieszenia ścienne typ WA 10 lub WA 11 do grzejników Narbonne VT należy zamawiać oddzielnie posługując się odpowiednimi
tabelami na poprzednich stronach i kodami zamówień podanymi w rozdziale AKCESORIA.
Przykład zamówienia grzejnika Narbonne VT:
- typ: 22
- wysokość: 358 mm
- długość: 1000 mm
- podłączenie: prawostronne od dołu
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F862203610010300
GRZEJNIKI DEKORACYJNE
INFORMACJE DODATKOWE
F83 22            021 100 30001 1 3 0 0
Rodzaj grzejnika:
F83 ... Narbonne
F86 ... Narbonne VT
F88 ... Narbonne M
Wariant grzejnika I:
1 ... grill górny i osłony boczne
Kod podłączenia:
Dla Narbonne
0 ...  podłączenie jednostronne z prawej (CD)
1 ...  podłączenie jednostronne z lewej (AB)
E ...  podłączenie krzyżowe: zasilanie z lewej na górze (AD)
F ...  podłączenie krzyżowe: zasilanie z prawej na górze (CB)
T ...  podłączenie od dołu: zasilanie z lewej, powrót z prawej (EF)
U ...  podłączenie od dołu: zasilanie z prawej, powrót z lewej (FE)
W ... podłączenie dolne: zasilanie z prawej - powrót z lewej (DB)
V ...  podłączenie dolne: zasilanie z lewej - powrót z prawej (BD)
Dla Narbonne VT
0 ...  podłączenie prawostronne od dołu (VR), wkładka Danfoss standard
1 ...  podłączenie lewostronne od dołu (VL), wkładka Danfoss standard
2 ...  podłączenie prawostronne od dołu (VR), wkładka Danfoss precyzyjna
3 ...  podłączenie lewostronne od dołu (VL), wkładka Danfoss precyzyjna
Dla Narbonne M
M ... podłączenie środkowe, zawór z prawej
N ...  podłączenie środkowe, zawór z lewej
Kod koloru I:
0 ... standard RAL 9016
1 ... ocynkowany + RAL 9016
R ... RAL
A ... ocynkowany + RAL
Kod koloru II:
Opcjonalnie przy
wyborze kodu R lub A
w polu Kod koloru I
Przykład
R + 3000 = RAL3000
Typ:
11 ...  NA
22 ...  NA, NA-S, NA-M
23 ...  NA
34 ...  NA, NA-S, NA-M
35 ...  NA
46 ...  NA, NA-M
47 ...  NA-S
58 ...  NA
Wysokość:
007 ... 70 mm*
014 ... 142 mm
021 ... 214 mm
028 ... 286 mm
Długość:
050 ... 500 mm
............ krok co 100 mm
140 ... 1400 mm
160 ... 1600 mm
............ krok co 200 mm
400 ... 4000 mm
* nie dotyczy Narbonne NA, NA-M, NA-S
Kod opakowania:
3 ... standard
Wariant grzejnika II:
Wersja standardowa ciśnienie robocze 5 bar